
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4239433 Datum vydání: 19.04.2024

Cena za nemovitost:

4 500 Kč

Lokalita:
Blansko

V centru města Blanska  nabízíme pronájem kancelářských
prostor, které jsou přístupné přímo z ulice Svitavská.
Kancelář se nabízí jako nevybavená.
Kancelář je volná a je možno začít hned využívat.

cena obsahuje:
Pronájem skladových prostor - kanceláře 28m2
služby (ostraha, odvádění srážkových vod, užívání společných
prostor...)
jedno vyhrazené parkovací místo v ceně

Energie - elektřina a voda dle skutečné spotřeby Temperace -
topení elektricky

Zároveň nabízíme v tomto areálu větší i menší skladovací či
výrobní prostory, které lze využít výrobě.

Nabídka přímo od majitele:
Karel Svoboda
STROJE SVOBODA s.r.o.
Svitavská 2397
678 01 Blansko
Mobile/Whatsapp: +420 608 860 497

Bez provize RK, při uzavírání nájemní smlouvy se hradí pouze
kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu.

ID inzerátu ESO: 4239433
Inzerát vydán: 19.04.2024
ID zakázky v RK: 22135
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiri Korcak
Tel:

723820248
Email:

obchod@strojesvoboda.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


